
Třídění/reorganizace šatníku - přetvořte svůj šatník
na inspirativní místo, které bude mít vlastní osobní
styl.

Měsíc oprav - vytříděné věci z důvodu opravy
odneste ke švadleně, nechte si spravit boty.
Prodlužte životnost věcem, které máte rádi. 

Inspirujte se, kopírujte - největší malíři se učili
kopírováním obrazů předních umělců - vytvořte i vy
podobné outfity, které se vám líbí na Instagramu,
Pinterestu. Každý týden, jeden takový outfit. 

Jeden kousek - 7 krát jinak. Vyberte jeden kousek ze
skříně a vytvořte s ním 7 různých outfitů. (Např. 1
triko 7 krát jinak). Klidně využijte opět Instagram,
Pinterest. Inspirujte se! 

Styling - zařaďte jedno stylingové pravidlo
kontrastu, čili kontrastní kousky do jednoho outfitu.
Např. romantické krajky, s koženým křivákem.
Inspirujte se dalšími na Pinterestu. 

Nenošený kousek - vezměte jeden kousek, který jste
delší dobu nenosila a zahrňte ho každý pátek do
svého outfitu. Třeba se mu opět vrátí jeho lesk.
Pokud ne, definitivně ho vyřaďte :-) 

M É N Ě  N Á K U P Ů ,
V Í C E  C O  N A  S E B E

leden

únor

# v ý z v a 2 0 2 2

březen

duben

květen

červen

Zdroj: Signe Hansen
https://www.uselesswardrobe.dk/



Jiné boty, stejný outfit - vyzkoušejte ke svému
osvědčenému outfitu jiný typ bot. Váš outfit bude
působit jinak. 

Džínová pauza - dejte oddech svým džínům a
zaměřte svou pozornost i na jiné spodní části svého
šatníku. 

Vrstvení - začíná období vrstvení. Vyzkoušejte, jak 
 zajímavě bude ouftit působit, pokud nevezmete
jednu silnou vrstvu, ale dáte více tenkých. 

Doplňky - zkuste si pohrát s doplňky: vrstvené
řetízky, šála, čepice, šátek. Vyzkouštejte, jakou
změnu outfitu přidáním doplňků uděláte.

Aktualizace - vyberte jeden z kousků, které se zdají
být neaktuální/nemódní/příliš dlouhé a nechte jej
"přešít", "vypasovat". Aktualizovat tak, aby by vám
kousek opět sloužil a fungoval s vaším stylem.

Něco extra - prosinec k tomu přímo vybízí.
Vyzkoušejte něco trochu extra.  Třeba blištivou
halenku, červené sako, více doplňků. Třeba každou
středu. 

M É N Ě  N Á K U P Ů ,
V Í C E  C O  N A  S E B E

červenec

srpen

# v ý z v a 2 0 2 2

září

říjen

listopad

prosinec

Zdroj: Signe Hansen
https://www.uselesswardrobe.dk/


